



GOVERNMENT CHANDULAL CHANDRAKAR ARTS AND SCIENCE COLLEGE PATAN, DURG (C.G.)**REPORT OF THE PROGRAM**
2023-24

S.N.	POINTS ABOUT	PROGRAM DETAILS
1	Name of the Program:	Essay writing Competition on AIDS Day
2	Date of the Program:	01.12.2023
3	Name of the Department / Cell / Committee (Organized by):	Youth Red Cross
4	Name of the Organizer:	Sri D. K. Bhardwaj
5	Number of Participants:	10
6	Total No. of Beneficiaries	All YRC students
7	Chief Guest of the Program (If Any)	Dr. Shobha Srivastava, Principal
8	President of the Program, (If Any)	
9	Program Conducted By: (If Any)	Sri D. K. Bhardwaj
10	PRESS Report, if published	
11	<p>Brief Report of the Program:</p>  	<p>To mark the pivotal impact communities have had in shaping the HIV response, as well as global health at large, the theme of World AIDS Day 2023 is 'Let communities lead'. T</p> <p>World AIDS Day is an opportunity to reflect on the progress made to date, raise awareness about the challenges that remain to achieve the goals of ending AIDS by 2030 and mobilize all stakeholders to jointly redouble efforts to ensure the success of the HIV response.</p> <p>Every year, on the 1st of December, the world commemorates World AIDS Day, raising awareness about HIV and AIDS around the globe. It is a call to action to enable and support communities in their leadership roles.</p> <p>In current program the participants take part in AIDS day ESSAY WRITING Competition. They write such essay which tells about the cause of spreading of HIV and AIDS and precautions of beware from it. The principal awarded the winner.</p>

ORGANIZER
(D. K. Bhardwaj)

COORDINATOR, IQAC
(Dr. Sadhna Rahatgaonkar)

PRINCIPAL

NOTICE FOR AIDS DAY AWARENESS PROGRAM 2023-24

कार्यालय प्राचार्य
शासकीय चन्दूलाल चन्द्राकर स्नातकोत्तर महाविद्यालय पाटन, जिला- दुर्ग(छ.ग)
फोन एवं फैक्स नं. 07826 - 296200
Email: patancollege@gmail.com website www.govtccccollegepatan.in

सूचना
(रेड रिबन क्लब)

पाटन, दिनांक 30/11/2023

महाविद्यालय के यूथ रेडकास, रेडरिबन एवं अन्य सभी छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि कार्यालय, परियोजना संचालक छ.ग. राज्य एड्स नियंत्रण समिति रायपुर के निर्देशानुसार एच.आई.व्ही./एड्स संक्रमण से बचाव एवं जागरूकता विषय पर निम्नलिखित प्रतियोगिताओं का आयोजन दिनांक 01/12/2023 को प्रातः 11:30 बजे से आयोजित किया जाना है। जिसमें प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय स्थान प्राप्त करने वाले छात्र/छात्राओं को पारितोषिक एवं प्रमाण पत्र भी वितरण किया जावेगा।

इस अवसर पर सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र पाटन (दुर्ग) के आई.सी.टी.सी. सेंटर के कौंसलर मैडम महेश्वरी कुर्रे एवं मैडम सरस्वती वर्मा का भी एच.आई.व्ही./एड्स संक्रमण से बचाव एवं जागरूकता विषय व्याख्यान व परिचर्चा आयोजित किया जावेगा।

कार्यक्रम विवरण :-

विषय - एच.आई.व्ही./एड्स संक्रमण से बचाव एवं जागरूकता

प्रतियोगिताएँ - निबंध लेखन, पोस्टर पेंटिंग एवं रंगोली प्रतियोगिता

दिनांक - 01/12/2023

30/11/23
प्रभारी
यूथ रेडकास
Head
Dept. of Zoology
Govt. C.L.C. Arts & Science College
Patan, Durg (C.G.)

Principal
Govt. C.L.C. Arts and Science
College Patan, Distt -Durg (C.G.)



Quiz
Comp.

NACO COSE

रेड रिबन क्लब

स्वास्थ्यमयं नमो नमः - स्वास्थ्यमयं स्वास्थ्यमयं स्वास्थ्यमयं नमः
एवं विद्यया स्वास्थ्यमयः नमः

दिना - शुक्र (दिना)

आयोजितः श्री. सुधीर शर्मा एवं श्री. प्रदीप शर्मा द्वारा

क्र.	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर
क्र.	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर
1.	Keshwar शशी प्रवर्त जिवर	सुमी देवांगन / सुपेन देवांगन	बंगाली	07/12/23	प्रथम	1 + 1	Prachi
2.		केशवरी / सुपेन कुमार	बंगाली	07/12/23	द्वितीय	1 + 1	Keshwari
3.		टावेरी / तेजनाथ निमखण्ड	बंगाली	07/12/23	तृतीय	1 + 1	Taveri
4.		योगिता सिंहा / मीरक्षय सिंहा	पीस्टर पेंटिंग	07/12/23	प्रथम	1 + 1	Yogita
5.		धूमिका सेन / वीकृत सखा सेन	पीस्टर पेंटिंग	07/12/23	द्वितीय	1 + 1	Dhumikey
6.	(श.क.) - Poo (श.क.) - Poo	सीमा / रंजन कुमार	पीस्टर पेंटिंग	07/12/23	तृतीय	1 + 1	सीमा ठाकुर
7.		तन्वु / रोहित कुमार	निबंध	07/12/23	प्रथम	1 + 1	Tanvu
8.	प्रदेवक (B.S. I) राकृति (B.S. III)	नेहा वर्मा / शिव कुमार वर्मा	निबंध	07/12/23	द्वितीय	1 + 1	नेहा वर्मा
9.	नाथ (B.S. I)	ज्योति पटेल / भवावती पटेल	निबंध	07/12/23	तृतीय	1 + 1	Jyoti Patel

क्रमांक	नाम / पिता का नाम	रक्षा	मोबाइल नम्बर	हस्ताक्षर
1	छात्र साहू / पतिराम साहू	B.S.C I	8839227860	छात्र साहू
2	नेहा वर्मा / शिव कुमार वर्मा	B.S.C II	7869161828	नेहा
3	दीपिका / गोविन्द थरु	B.S.C III	9340997194	दीपिका
4	ज्योति पटेल / भगवती पटेल	B.S.C III	7247073040	Jyoti Patel
5	जागृति / शबु कुमार	B.S.C III	9399347874	जागृति
6	शुशी / सनत कुमार	B.S.C III	6265770499	शुशी
7	तनु / रोहित कुमार	B.S.C III	8305723781	Tanu
8	मुनेश्वरी / प्रकाश यादव	B.S.C III	93019608917	मुनेश्वरी
9	रावेरी / तेजनाथ निर्मलपुर	B.S.C I (Bio)	9171828912	Raveri
10	शुशी वर्मा / गोविंद राम	B.S.C III (Bio)	6263132857	शुशी

क्रमांक	नाम / पिता का नाम
1	भूमिका
2	शोभा
3	पिंकी
4	तेजस्वी
5	स्वीमा

विजयी 3 शोभा

- (I) डॉ. सापना रेशम गौवर (प्रथम प्राध्यापक, शिक्षा)
- (II) श्रीमती लुकेश्वरी (द्वितीय प्राध्यापक, शिक्षा)

परिणाम :- (I) प्रथम स्थान - कु. तनु / रोहित कुमार (B.S.C III)

(II) द्वितीय स्थान - कु. नेहा वर्मा / शिव कुमार (B.S.C II)

(III) तृतीय स्थान - कु. ज्योति पटेल / भगवती पटेल (B.S.C III)

01/12/23

प्रमुख अतिथि
शा.सौ.इल.जी.कल.एच.विज्ञान
पतन, पंजाब, भारत

Principal
Govt C.L.C. Arts and Science
College Patan, Dist. G.G.